

KONDRUP INVEST ApS

Livøgade 13, st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Keld K. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONDRUP INVEST ApS
Livøgade 13, st th
2100 København Ø

Telefonnummer: 25362725

CVR-nr: 28325568
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Al erhvervsmæssig aktivitet er afviklet i år 2008 hvorefter aktiviteten alene består af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et negativt resultat på kr. -677.534, hvilket anses for stærkt utilfredsstillende og en risiko for on-going business.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 720.821 og en samlet egenkapital på i alt kr. 342.831.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.908	-8.884
Bruttoresultat		-4.908	-8.884
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.908	-8.884
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		61.903	342.620
Øvrige finansielle omkostninger		-733.791	-162.357
Ordinært resultat før skat		-676.796	171.379
Skat af årets resultat		-738	-38.353
Årets resultat		-677.534	133.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Overført resultat		-677.534	123.026
I alt		-677.534	133.026

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		630.922	1.184.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		630.922	1.184.801
Anlægsaktiver i alt		630.922	1.184.801
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		10.653	153.495
Tilgodehavender i alt		10.653	153.495
Likvide beholdninger		79.246	199.900
Omsætningsaktiver i alt		89.899	353.395
Aktiver i alt		720.821	1.538.196

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		505.000	505.000
Overført resultat		-287.169	394.955
Egenkapital i alt		342.831	1.024.955
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.990	513.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.990	513.241
Gældsforpligtelser i alt		377.990	513.241
Passiver i alt		720.821	1.538.196